[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA OS CARGOS DE SERVENTE, OPERÁRIO, PEDREIRO, OPERADOR DE MÁQUINAS E MOTORISTA.

	Leandro Inácio Wastowski, Prefeito em exercício de Guarani das Missões, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital N° 004/2021 de Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para os cargos acima nominados, HOMOLOGA:
Ficam preliminarmente homologadas as seguintes inscrições da Seleção Pública para formação de Cadastros de Reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para os cargos que seguem:
CARGO: SERVENTE
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	ANDREA FONSECA KLAIC
	64
	HOMOLOGADO

	ANDRÉIA DAUEK
	70
	HOMOLOGADO

	CELSO CLAUDIOMIRO DOS SANTOS CARBALHO
	55
	HOMOLOGADO

	DAIANE SEVERO
	9
	HOMOLOGADO

	ELENIR SIMONE CARVALHO PINTO
	47
	HOMOLOGADO

	ELIANE BANACZEWSKI MANKOWSKI
	68
	HOMOLOGADO

	INÊS TEREZINHA POLITOWSKI
	21
	HOMOLOGADO

	JANETE ALVES DE OLIVEIRA
	65
	HOMOLOGADO

	JOSIANE DE LIMA
	46
	HOMOLOGADO

	KARINE MALHEIROS CORREA KONARZEWSKI
	5
	HOMOLOGADO

	LENIR GIORDANI
	1
	HOMOLOGADO

	LETICIA RADESKI ZELLMER
	27
	HOMOLOGADO

	LUANA RODRIGUES
	45
	HOMOLOGADO

	LUCIELI KIEREPKA DA VEIGA
	48
	HOMOLOGADO

	MARIA ELISABETE DOS SANTOS DE LIMA
	14
	HOMOLOGADO

	MARIA IVETE DUTRA
	34
	HOMOLOGADO

	MARILEI ARREIRA
	36
	HOMOLOGADO

	ODETE SELVINO
	15
	HOMOLOGADO

	ROSELI DA COSTA DOS SANTOS
	58
	HOMOLOGADO

	WALDOMIRO DA ROSA
	50
	HOMOLOGADO

CARGO: OPERÁRIO
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	ADÃO OSMAR SELVINO
	28
	HOMOLOGADO

	EDEMAR DA SILVA DE OLIVEIRA
	12
	HOMOLOGADO

	FELIPE CAETANO CEGELSKI
	32
	HOMOLOGADO

	FELIPE DO NASCIMENTO MELLO
	61
	HOMOLOGADO

	FELIPE FERNANDES PEREIRA
	59
	HOMOLOGADO

	IVANDRO JUNIOR OZIMKOWSKI BURACZYNSKI
	62
	HOMOLOGADO

	LAURO WEBLER
	75
	HOMOLOGADO

	LUAN FRANCO GOMES
	18
	HOMOLOGADO

	LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA
	40
	HOMOLOGADO

	MAICO FELIPE KRÜG
	2
	HOMOLOGADO

	NATANAEL BENEVENUT
	53
	HOMOLOGADO

	NELSO ADEMAR RIBEIRO
	17
	HOMOLOGADO

	NERI DE LIMA
	22
	HOMOLOGADO

	PAULO CESAR GEBOWSKI
	6
	HOMOLOGADO

	PAULO PEDRO ANTUNES DE BRITO
	30
	HOMOLOGADO

	PEDRO ALMEIDA GONÇALVES
	41
	HOMOLOGADO

	RAYLANDER DE LIMA
	72
	HOMOLOGADO

	RODRIGO ALMEIDA BAILFUSS
	8
	HOMOLOGADO

	RUDIMAR PAULO OLIVEIRA DE LIMA
	73
	HOMOLOGADO

	TAILON STAMBERG
	67
	HOMOLOGADO

	TIAGO DRABIK DE MATOS
	57
	HOMOLOGADO

	VÍTOR GABRIEL DA SILVA DIAS
	51
	HOMOLOGADO

CARGO: PEDREIRO
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	ALUISIO PILTZ JARDIM
	16
	HOMOLOGADO

	JOSIAS LIMA JUNIOR
	44
	HOMOLOGADO

	MARCOS JABLONSKI
	60
	HOMOLOGADO

	NEURI RIBEIRO DE LIMA
	52
	HOMOLOGADO

	PEDRO VANDERLEI DOS SANTOS DUTRA
	20
	HOMOLOGADO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	LUCAS KONARZEWSKI
	4
	HOMOLOGADO

	EDU ANDRE ZWAN PAWOSKI
	19
	HOMOLOGADO

	MARCIO ROBERTO TONIN
	23
	HOMOLOGADO

	MAURO HOSSA
	38
	HOMOLOGADO

	MAURO WARPECHOWSKI
	63
	HOMOLOGADO

CARGO: MOTORISTA
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	ADRIANO FELIPE HAMERSKI
	54
	HOMOLOGADO

	ALCIONE LUIZ VIEIRA DOJNOSKI
	33
	HOMOLOGADO

	ANGELA MARIA PAUCZINSKI WILDNER
	26
	HOMOLOGADO

	DANIEL KEWILIN BASTOS CELMER
	71
	HOMOLOGADO

	DELMAR ANTÔNIO FERREIRA
	74
	HOMOLOGADO

	EDIL JOSE REGGIORI
	24
	HOMOLOGADO

	ELIAS MOISES SHIEFELBEIN
	11
	HOMOLOGADO

	ELISANDRO JUAREZ PEREIRA
	66
	HOMOLOGADO

	EUGÊNIA ZMORA
	43
	HOMOLOGADO

	JAILSON BASTOS CELMER
	29
	HOMOLOGADO

	JEFERSON DIEGO FARKAS
	7
	HOMOLOGADO

	JOÃO NADIR RIBEIRO
	3
	HOMOLOGADO

	JORGE JOSÉ ZELLMER
	35
	HOMOLOGADO

	JOSOEL GOMES DOS SANTOS
	42
	HOMOLOGADO

	JOSUÉ SANTANA DAUINHEIMER
	37
	HOMOLOGADO

	LUIZ KISS DE MATTOS
	56
	HOMOLOGADO

	MARCELO KRAUS DUTRA
	25
	HOMOLOGADO

	MARCELO LUIS KONZEN
	69
	HOMOLOGADO

	NELSON MATOS BORGES
	31
	HOMOLOGADO

	ROBERTO PINTO
	39
	HOMOLOGADO

	RODRIGO JOSÉ WELTER
	49
	HOMOLOGADO

	SIDNEI DE LIMA POLITOSKI
	13
	HOMOLOGADO

	VALDECIR VENICIO SZIMINSKI
	10
	HOMOLOGADO

RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Da não homologação ou das divergências em relação às inscrições cabe recurso, conforme disposto no item 5.2, do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 004/2021, uma única vez, no prazo comum de um dia útil, a contar da data de publicação deste Edital de Homologação.

Guarani das Missões, 17 de maio de 2021.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI
Prefeito em exercício
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!